Gheri Paganecti Consiliarius predicti Consilii surrexit ,
& Artibus consuluit in omnibus, & super omaibus, sin-
gulis suprascriptis in hoc presenti Consilio supra pre-
positis in omnibus, & per omnia secundum prepositio-
nem prescriptam .

Exquisita igitur voluntate Consiliariorum ejusdem Con-
silii specialis Domini Capitudinis » & Capitudinum in
Refor- ipso Consilio existentium super predictis omnibus in
matio  iPsO presenti Consilio , ut prescriptum est supra prepo-
predicto- sitis , & ibidem in ipso Consilio per predictun Domi-
WM. pum Capitaneum , & Defensorem secundum formam Sta~
tutorum, in hiis, & de hiis faGo Partito ad scrutinium
cum pissidibus , & balloctis in ipsius Consilii reforma-
tione placuit, ut visum fui quinquaginta septem ex
predictis Consiliariis , & Capitudinibus ponentes balloc~
tas in pissidibus Albis in quibus scriptum est Sic, &
per €os provisum obtentum, & firmarum fuit in omni-
bus , & per omnia secundum ipsam propositionem pre-
scriptam , uno solummodo ex predictis Capitudinibus seu
Consiliariis, cui predicta displicuerunt balloctam unam

tamen in contrarium apponente .
Extractis de dictis pissidibus , visis » & numeratis di-
ctis balloctis in ipsius Consilii presentia , & conspectu .
Item in continenti, & immediate. In eisdem Mille-

Super e . . .

eisdem $IMo, indictione, & die, & presentibus testibus supra-
progosi- scriptis in predicto Consilio Generali, & speciali Do~
¢ mini Capitanei, & Populi jam dicti, Capitudinum XIL
Majorum Artium predictorum, ut prescriptum est in
-dicra Ecclesia Congregato. Predictus Dominus Capita-
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solummodo ,” pro solidis quadraginta " Flore-
norum parvorum . ~

4

neus, & defensor presentibus, volentibus , & consentien-
tibus jam dictis Dominis Prioribus, Vexillifero supra-
scripta, & infrascripta proposuit, & in hiis, & super
hiis' omnibus , & singulis sibi pro Comuni Consilium dari
& exiberi petiit sub hac forma videlicet . Quid, & quo-
modo videtur , & placet jam dicto presenti Consilio pro-
videre , ordinare , & firmare in predictis , & supradic-
tis omnibus , & singulis supra seriatim , & distin&te no-
tatis , & expressis in predicto Consilio Centum Virorum,
ut supra dictum est die tertio ejusdem presentis mensis
Octobris celebrato, & fa®o, & super quibus per ipsum
€Consilium Centum Virorum, ac etiam per predictum
Consilium speciale, & Capitudines jam provisum deli-
beratum, & obtentum est secundum quod supra proxi-
me , & immediate in ipsis jam dictis Consiliis plenius
est expressum .

Ghinus Conradi Consiliarius predicti Consilii surrexit ,
& Artibus consuluit, quod suprascripta omnia, & sin-
gula, que in hoc presenti Consilio supra preposita, &
in aliis predictis Consiliis, ut predicitur jam deliberata,
& obtenta, & plenius expressa sunt, hujus presentis
Consilii auctoritate , & vigore totaliter admissa sint, &
valeant , & teneant, & plenam obtineant firmitatem ,
& in his omnibus & singulis procedatur observetur , &
fiat in omnibus, & per omnia absolutis correctis, &
sublatis statutis, ordinationibus & Consiliorum refor-
mationibus, ac etiam ab eisdem absolutis hiis omnibus |
de quibus supradicitur, & prout, & secundum quod
in ipsis Consiliis plenius est expressum . ~
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Sicche, come avvertimmo piu sopra ,

valendo il Fiorino d'Oro nell'anno MCCLII

g S

Refor- In Reformatione cujus Consilii per audito Consilio in
matio  premissis exibito , & demum per predictum Dominum
fu'f;"fm' Capitaneum , & Defensorem secundum formam Statuto-

rum super predictis omnibus supra prepositis fatto, &
revoluto partito ad sedendum, & levandum placuit quasi
omnibus in dicto preseati Consilio existentibus, & per
eos provisum obtentum , & firmatum fuit, quod supra
dicta omnia, & singula, que in hoc presenti Consilio
supra preposita, & aliis predictis Consiliis, ut predi-
citur, jam provisa , & obtenta, & plenius expressa sunt,
hujus presentis Consilii auctoritate & vigore totaliter
admissa sint, & valeant, & teneant, & plenam obti-
neant firmitatem , & in hiis omnibus & singulis proce-
datur observetur, & fiat in omnibus & per omnia ab-
solutis correctis,, & sublatis statutis ordinibus, & Con-
siliorum Reformationibus, ac etiam ab eisdem absolutis
his omnibus, de quibus, & prout, & secundum quod
supra in ipsis Consiliis plenius est expressum .
Ego Bonsignore olim Guezzi Imperiali auctoritate
Notarius Mutine , & nun: Consiliorum Populi , & Co-~
munis Florentie pro ipso Comuni scriba hiis omnibus
interfui eaque publice scripsi,
In Dei Nomine Amen Anno Sue Salutifere Incarna-
Cmss“'lP" t?onis Millesimo Ducentesimo Nonagesimo Sexto Indic~
Monete 1100e X, die tertiodecimo intrante mense Martii, &
Argent. tempore Regiminis Nobilium Virorum Domini Simeonis
{’{'c"’rf." " de Vigo Ageris de Padua Potestatis, Domini Berardi
de Varano de Camerino Capitanei Comunis , & Populi
Florentie . Mandato Dominorum Priorum Artium, Ve-
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lire -una; e “riducendosi -in. cotest’ anno-